
Descrizione:

10218/0

PROCEDURA RISTRETTA SEMPLIFICATA

4/2008

Intervento/Appalto:

Tipo gara:

Base di gara:
Soggetto a Ribasso:
Sicurezza:
Economia:
Sp.Progettazione:

     245.900,00
     240.000,00
       5.900,00

           0,00
           0,00

IMPORTI GARA:

Affari Generali 

Gare e Contratti
IMPORTI AGGIUDICAZIONE:
Aggiud.Compl:
Aggiud. netto:
Importo Ribasso:
Perc. Ribasso:

     206.175,20
     200.275,20
     -39.724,80

  -16,552%

GEO L.I.S.A. FOND. S.R.L.
VIA FORNASE 114/E SPINEA VENEZIA
30038 - Spinea (VE)

DITTA AGGIUDICATARIA:

CENTRO CULTURALE CANDIANI - INTERVENTI DI MANUTENZIONE   STRAORDINARIA - C.I.: 10218. CENTRO CULTURALE CANDIANI 
- INTERVENTI DI MANUTENZIONE   STRAORDINARIA

DATI GARA:
Media Offerte  :
Media Scarti   :
Soglia Anomala :

Modalità Aggiudicazione:
ESCLUSIONE AUTOMATICA

 -16,066 %
  -0,574 %
 -16,640 %

Numero Gara: In Data:

IMPORTI POLIZZE:
Definitiva :          34.126,12

20/02/2008

SECONDA CLASSIFICATA:
COSTRUZIONI FERRACIN SRL

M 20/P.87-05-75
GRADUATORIA

CodDitta Denominazione DittaCF / PIVAPosiz. Ribasso EsclusioneImporto

115011 [   6] GEO L.I.S.A. FOND. S.R.L.02293720278   1      200.275,20    -16,552 % -

115693 [   8] COSTRUZIONI FERRACIN SRL03383330275   2      200.426,40    -16,489 % -

20006825 [   4] COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA SRL02217870274   3      200.712,00    -16,370 % -

20006871 [   9] P.R.E.M. DI MARCON FLAVIO & C. SAS03301210278   4      201.900,00    -15,875 % -

114773 [   2] VECCHIATO SRL03927580260   5      207.868,80    -13,388 % -

20006616 [   3] ELETTROPIAVE SRL03032410270===      199.224,00    -16,990 % Offerta anomala

20006673 [  10] COSTRUZIONI SEMENZATO SRL00731950275===      199.684,80    -16,798 % Offerta anomala

116679 [   5] EDIL. N03075250278===      215.448,00    -10,230 % 10% inferiore

20006611 [   7] EDILIZIA RIGUTTO SRL01737620276===      196.848,00    -17,980 % 10% superiore

117695 [   1] (ATI) BORTOLAMI LUCA + GENERAL IMPIANTI SRL DI 
BARAVIERA E. & C.

02744920279 / 
BRTLCU67R10H117U

===  -- esclusa
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